帝塚山学院幼稚園では、下記の通り幼稚園説明会を開催いたします。今回の説明会では、

10 月に実施いたします、入園テストについての情報や、優先入園対象となる「どんぐり会員」

についてご説明させていただきます。皆様お誘い合わせの上ご参加くださいませ。お待ちし

ております。

【場所】幼稚園舎別館２階 プレイルーム

【時間】１０：００～ （受付９：４５）

【説明会参加の際のお願いとご協力】

●１才未満の乳児は保護者の方が抱っこしていただき、ご参加くださって結構です。

 途中ぐずられましたら、他の皆様にご配慮いただきますようお願いします。

●歩き回れる元気なお子様をお連れになる場合は、恐縮ですが付き添いの方とともに、

幼稚園園庭でお待ちいただきますようお願いいたします。

●当日、来園される方に 熱・風邪の症状がある場合、参加はご遠慮ください。

【参加者】未就園児の保護者の皆様

【説明会内容】  ・帝塚山学院幼稚園の教育方針と具体的活動について

                 ・入園テスト・どんぐり会員制度について

         ・出願方法について（WEB 出願）

         ・園児の健康管理、衛生対策について

         ・進学先、その他について

         （６月１６日（日）の説明内容は同じです）

【申し込み方法】 ・受付期間：６月１９日（水）～ ７月９日（火）

・ホームページ「７/１０幼稚園説明会申し込み」

もしくは QR コードからお申込みください。

【お願い】
  ・メール設定やセキュリティソフト等により、当園からの返信メールが届かない場合がございます。

「@tezukayama.ac.jp」からの E メールが受信できるように設定しておいてください。

・申し込み完了メールが届かない方は、メールのごみ箱や迷惑メールフォルダをご確認のうえ、

本園までご連絡ください。